Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 июня 2020 года                                                      № 97/458-IV
	О дополнительном распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года №244/1806-7, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Дополнительно передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):
	№ УИК
	Количество избирательных бюллетеней

	102
	10

	106
	50

	107
	25

	110
	15

	120
	40

	Итого
	140

	Резерв ТИК
	533

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова